

<p>UNIwersytet Jagielloński DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +48 12 663 39 03; e-mail: www.uj.edu.pl www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
--	---

Kraków, dnia 13.01.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy urządzeń drukujących dla jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

D1 drukarka laserowa monochromatyczna A4: Czy dopuszczą Państwo urządzenie obsługujące gramaturę w zakresie 60-200 g/m²? Różnica jest nieznaczna, wpłynie natomiast pozytywnie na składane oferty pod względem technicznym jak i ekonomicznym.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na urządzenia D1 obsługujące papier o gramaturze w zakresie nie mniejszym niż 60-200 g/m²

Pytanie 2:

UW3 - laserowe monochromatyczne sieciowe urządzenia wielofunkcyjne: Czy zgodzą się Państwo, aby zaproponowane urządzenie posiadało podajnik ręczny na 1 arkusz oraz komunikację zewnętrzną RJ45 Gigabit Ethernet RJ45 (10/100Base-TX)? Zmiana tych parametrów zwiększy konkurencyjność a co za tym idzie, umożliwi zaproponowanie urządzenia w lepszej cenie.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody urządzenia UW3 wyposażony w ręczny podajnik o pojemności 1 arkusza, a także na urządzenia wyposażone w interfejs sieciowy RJ45 niespełniający wymogów opisanych w Załączniku A.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,
Artur Wyrwa